Управление образования администрации Вышневолоцкого городского округа

                     муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                                                                «Детский сад № 7»

171163 Тверская  область, г.Вышний Волочёк, ул. Осташковская, дом 3-7, телефон 8(48 233)6-17-08

е-mail: detsad7.vvolok@yandex.ru;  http://vv-detsad-7.nubex.ru

ИНН 6908006311   КПП 690801001   ОГРН 1026901602628  ОКПО 54554539

ПРИКАЗ

от 31.03.2023                                                                                                        №20/1

Об организации участия МБДОУ «Детский сад №7

в проекте «Читаем вместе»

В целях возрождения  традиций семейного чтения, содействия воспитанию интереса к

детской книге на произведениях классиков российской и мировой культуры, в том числе

произведениях тверских детских писателей и поэтов, руководствуясь Приказом

Министерства образования Тверской области «О реализации проекта «Читаем вместе» в

тверской области в 2023 году» от 29.03.2023 №356/ПК и Положением о проекте «Читаем

вместе», приказом Управления образования администрации Вышневолоцкого городского

округа «Об организации участия муниципальных дошкольных образовательных

организаций Вышневолоцкого городского округа в проекте «Читаем сами»  от 30.03.2023

№111,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать участие  МБДОУ «Детский сад №7», реализующего основную

образовательную программу дошкольного образования в проекте «Читаем вместе» с

01.04.2023  по 31.12.2023 года

2. Педагогам ознакомиться с Положением проекта «Читаем вместе», ежемесячно

предоставлять фотоотчет о реализации данного проекта.

3.Старшему воспитателю Шишиной Н.П. ежемесячно размещать информацию о

реализации проекта на официальном сайте ДОО.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Шишину Н.П.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №7» _______________________/М.В.Красовская

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель __________________/Шишина Н.П.

Воспитатели:

_______________/ Крамарева О.В.

_______________ /Виноградова О.А.

_______________ /Жогина М.В.

______________  /Клестова В.М.

_______________ /Болотина С.А.

______________/Гуляева Е.Е.

______________/Мархель Т.А.

______________/Мурашова М.Н.

_________________/Денисова Н.Н.

______________ /Федорова Е.Г.

________________/Козырева О.В.

________________/Масорина Н.Н.

________________/Барышникова Т.А.

mailto:detsad7.vvolok@yandex.ru
http://vv-detsad-7.nubex.ru/

		2023-04-18T11:41:51+0300
	171163 Тверская область, г.Вышний Волочек, ул.Осташковская, д.3-7
	Красовская Марина Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью